
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 23921 del 15/12/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/20861 del 29/10/2021

Struttura proponente: SERVIZIO ATTRATTIVITA' E INTERNAZIONALIZZAZIONE
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: DGR N° 838/2021 "L.R. 3/99 E SS.MM.II.. PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITÀ
PRODUTTIVE 2012-2015. APPROVAZIONE BANDO PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI A PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DIGITALE DEL
SISTEMA FIERISTICO REGIONALE E PER PROGETTI SPECIALI IN
OCCASIONE DI EXPO 2020 DUBAI "FIERE E FILIERE DIGITALI 2021-2022 &
EXPO 2020 DUBAI" COVID-19. APPROVAZIONE PROGETTI E CONCESSIONE
CONTRIBUTI

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO ATTRATTIVITA' E INTERNAZIONALIZZAZIONE

Firmatario: RUBEN SACERDOTI in qualità di Responsabile di servizio

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: ORSI MARINA espresso in data 14/12/2021

Francesco QuagliarielloResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Visti:

-  il  Programma  regionale  Attività  Produttive  2012-2015,
approvato  con  deliberazione  dell’Assemblea  legislativa  della
Regione Emilia-Romagna n. 83 del 25 luglio 2012, in particolare
l’Attività  4.4,  “Sostegno  a  progetti  e  programmi  di  fiere  e
filiere del sistema regionale”;

- la deliberazione di Giunta regionale n. 838 del 9 giugno 2021
recante  “L.R.  3/99  E  SS.MM.II..  PROGRAMMA  REGIONALE  ATTIVITÀ
PRODUTTIVE  2012-2015.  APPROVAZIONE  BANDO  PER  LA  CONCESSIONE  DI
CONTRIBUTI  A  PROGETTI  DI  INTERNAZIONALIZZAZIONE  DIGITALE  DEL
SISTEMA FIERISTICO REGIONALE E PER PROGETTI SPECIALI IN OCCASIONE
DI EXPO 2020 DUBAI "FIERE E FILIERE DIGITALI 2021-2022 & EXPO 2020
DUBAI” COVID-19;

Considerato  che  il  combinato  disposto  degli  Artt.  10
“Istruttoria,  approvazione  e  concessione  del  contributo”  e  8
“Modalità d’istruttoria e criteri di valutazione”,  dell'Allegato
della sopracitata delibera, stabilisce che:

 all'istruttoria  delle  domande  dal  punto  di  vista
dell'ammissibilità formale provveda il Servizio Attrattività
e Internazionalizzazione;

 alla valutazione di merito dei progetti che avranno superato
positivamente  le  verifiche  di  cui  sopra  provvederà  una
Commissione  di  valutazione  nominata  dal  Direttore  Generale
Economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa della
Regione  Emilia-Romagna,  sulla  base  dei  requisiti  di  cui
all’art. 8, comma 2, del bando; 

Considerato, inoltre, che il suddetto bando stabilisce che:

 la  procedura  di  selezione  dei  progetti  presentati  sarà  di
tipo valutativo “a sportello”, secondo l’ordine cronologico
di presentazione di ogni proposta progettuale;

 per  l’ammissibilità  dei  progetti  presentati  è  fissata  la
soglia minima, pari a 60 punti, relativa alla valutazione di
merito,  sotto  la  quale  i  progetti  saranno  considerati  non
finanziabili;

Richiamata  la  determinazione  del  DG  Economia  della
conoscenza, del lavoro e dell'impresa n. 14789 del 04/08/2021 con
la quale viene nominata la Commissione di Valutazione prevista dal
bando;

Considerato che:

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



 nell’Allegato,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
atto,  sono  riportati  i  progetti  che  hanno  superato
positivamente l'istruttoria sopra descritta e avuto accesso
al  contributo  in  base  alle  risorse  disponibili,
congiuntamente ai dati identificativi dei beneficiari della
spesa  regionale  e  dei  Codici  Unici  di  Progetto  (CUP)
assegnati ai sensi della L. 3/2003, art. 11;

 nell’Allegato,  sono  altresì  riportati  per  ciascun
beneficiario:  il  costo  totale  dell'investimento  ammesso  al
contributo e la ripartizione del contributo per l’annualità
di competenza;

 ai  sensi  dell’art.  2  del  Bando,  i  progetti  di
internazionalizzazione  digitale  fieristica,  realizzati  sia
nel 2021 che nel 2022, devono avere una durata massima di 12
mesi  decorrenti,  in  entrambi  i  casi,  dal  1°  gennaio,  e
concludersi,  in  ogni  caso,  entro  il  31  dicembre  del
rispettivo anno di realizzazione, mentre per quanto concerne
i progetti EXPO 2020 DUBAI, saranno ammesse esclusivamente le
spese  sostenute  dal  1°  ottobre  2021  al  31  marzo  2022  e,
conseguentemente,  la  loro  durata  massima  non  potrà  essere
superiore ai 6 mesi;

 i beneficiari hanno indicato, nella domanda di contributo, il
cronoprogramma  delle  attività  con  l'articolazione  dei
relativi costi per le annualità 2021 e 2022;

Verificato che:

 con  riferimento  a  quanto  previsto  relativamente
all’imputazione della spesa dal comma 1, art. 56 del D.Lgs.
118/2011  e  ss.mm.  e  dal  punto  5.2  dell’allegato  4.2  al
medesimo  D.Lgs.,  secondo  i  termini  di  realizzazione  dei
progetti rilevati dai cronoprogrammi presentati ed elencati
nell'allegato al presente atto, in relazione alle annualità
2021 e 2022, sono sufficienti a consentire il finanziamento
dei  medesimi  progetti  le  risorse  stanziate  sul  seguente
capitolo del bilancio finanziario gestionale 2021-2023, anni
di previsione 2021 e 2022:

CAPITOLO DECLARATORIA

23321

CONTRIBUTI A IMPRESE PER L’ATTUAZIONE DI INTER-
VENTI A SOSTEGNO DEI PROCESSI DI INTERNAZIONA-
LIZZAZIONE  DEL  SISTEMA  FIERISTICO  (ARTT.  54,
55, 61 E 72, L.R. 21 APRILE 1999, N.3; PROGRAM-
MA REGIONALE ATTIVITA’ PRODUTTIVE)

pagina 3 di 12



 sussistono le condizioni previste dal bando per approvare i
progetti elencati nell’allegato al presente atto e concedere
i contributi;

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’approvazione dei
progetti elencati nell’allegato parte integrante e sostanziale del
presente  atto  e  all’assegnazione  e  concessione  dei  relativi
contributi;

Considerato che:

  è prevista una verifica intermedia sullo stato di avanzamen-
to dei progetti, ai sensi dell’art 11, commi 4 e 5, del ban-
do, in base ai quali i beneficiari devono presentare, entro
il limite massimo di 60 giorni dalla concessione del contri-
buto, il progetto esecutivo, il piano finanziario ed un ag-
giornamento del cronoprogramma delle attività e delle relati-
ve spese, indicandole per la singola annualità;

  i beneficiari, ed in specie in relazione ai progetti EXPO
2020 DUBAI, che da tale verifica risulteranno avere già con-
cluso il progetto, potranno procedere immediatamente con la
presentazione  della  rendicontazione,  entro  il  28  febbraio
2022,  delle spese effettivamente sostenute e quietanzate en-
tro il 31 dicembre 2021

  ricorrono  gli  elementi  di  cui  al  D.Lgs.  n.  118/2011  e
ss.mm.ii., in relazione alla tipologia di spese previste e
alle modalità gestionali delle procedure medesime, trattando-
si di contributi soggetti a rendicontazione, e, pertanto, si
può procedere all’assunzione degli impegni di spesa a favore
dei richiamati soggetti di cui all’allegato 1 parte integran-
te del presente atto per complessivi € 886.278,00 

 l'impegno  di  spesa,  in  relazione  al  capitolo  del  bilancio
finanziario gestionale 2021-2023, anni di previsione 2021 e
2022, viene assunto come segue:

CAPITOLO ANNO 2021 ANNO 2022

23321 364.275,00 522.003,00

Preso atto che la procedura dei conseguenti pagamenti che
saranno  disposti  in  attuazione  del  presente  atto  a  valere  per
l’anno  di  previsione  2021  è  compatibile  con  le  prescrizioni
previste dall’art. 56, comma 6, del citato D.Lgs. 118/2011 e che
analoga attestazione verrà disposta nelle successive fasi nelle
quali si articolerà il processo di spesa per l’anno 2022;

Preso inoltre atto che nessuno dei beneficiari oggetto del
presente  provvedimento  rientra  nella  fattispecie  prevista
dall'art.4,  comma  6,  del  D.L.  95/2012,  convertito,  con
modificazioni, con Legge 135/2012;

pagina 4 di 12



Visto il D.Lgs. n. 159/2011 avente ad oggetto “Codice delle
leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché  nuove
disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n. 136” ed in particolare
l’art. 83, commi 1 e 3, lettera e), il cui combinato disposto
esclude la necessità per le PP.AA. di acquisire la documentazione
antimafia di cui al seguente art.84;

Visti inoltre:  

 i  DD.Lgs  nn.  218/2012  e  153/2014  recanti  disposizioni
integrative e correttive al D.Lgs n. 159/2011;

 la  L.  13  agosto  2010,  n.  136  avente  ad  oggetto  “Piano
straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in
materia di normativa antimafia” e ss.mm.; 

 la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui
contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  del  07
luglio 2011, n. 4 recante: “Linee guida sulla tracciabilità
dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3 della Legge 13
agosto 2010, n. 136” e ss.mm.; 

 la L. 16 gennaio 2003, n. 3 avente ad oggetto “Disposizioni
ordinamentali in materia di pubblica amministrazione"; 

 il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle  pubbliche  amministrazioni”  e  successive  modifiche  e
integrazioni, ed in particolare l’art.26, comma 2;  

Viste altresì:

 la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile della
Regione Emilia-Romagna, abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977,
n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4” per quanto applicabile;

 il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di
armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di
bilancio  delle  Regioni,  degli  Enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42” e successive modifiche ed integrazioni; 

 la L.R. 26 novembre 2001 n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e ss.mm. ed in particolare l’art. 37, comma 4;

 la L.R. 29 dicembre 2020, n. 11 “Disposizioni collegate alla
legge regionale di stabilità per il 2021”

 la  L.R.  29  dicembre  2020,  n.  12  “Disposizioni  per  la
formazione  del  bilancio  di  previsione  2021-2023  (legge  di
stabilità regionale 2021);

 la  L.R.  29  dicembre  2020,  n.  13  recante  “Bilancio  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2021–2023”;

pagina 5 di 12



 la L.R. 29/07/2021, n. 8 “Disposizioni collegate alla legge
di assestamento e prima variazione generale al bilancio di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2021-2023”;

 la L.R. 29 luglio 2021, n. 9 “Assestamento e prima variazione
al bilancio di previsione della regione Emilia-Romagna 2021-
2023”;

 la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  2004  del  28
dicembre 2020 ad oggetto “Approvazione del documento tecnico
di accompagnamento e del bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2021-2023” e ss.mm.;

 Vista la legge 17 0ttobre 2017, n. 161;

Dato atto che i codici unici di progetto (CUP) assegnati
dalla  competente  struttura  ministeriale  ai  progetti  risultati
ammessi  e  finanziabili  sono  quelli  riportati  nell’allegato  al
presente provvedimento;

Dato infine atto che:

- lo scrivente Servizio ha effettuato – tramite il “Registro
Nazionale  degli  Aiuti  (RNA)”  istituito  presso  la  Direzione
Generale  per  gli  Incentivi  alle  imprese  del  Ministero  dello
Sviluppo Economico (DGIAI) dalla Legge europea 2014 in vigore dal
18 agosto 2015 - le opportune verifiche;

- i relativi codici di registrazione RNA-COR sono riportati
nell’allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto;

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

 n. 270 del 29 febbraio 2016, n. 622 del 28 aprile 2016, n.
1107 dell’11 luglio 2016 e n. 1059 del 03 luglio 2018, nonché
la Determinazione n. 13516/2020; 

 n. 2416 del 29 dicembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull’esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento della delibera 450/2007” e ss.mm. per quanto
applicabile;

 n.  468/2017  avente  ad  oggetto  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella regione Emilia-Romagna”;

 n. 111 del 28 gennaio 2021 “Approvazione Piano Triennale di
Prevenzione  della  Corruzione  2021-2023”  ed  in  particolare
l’allegato  D  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  per
l'applicazione degli obblighi di pubblicazione previsti dal
d.lgs.  n.  33  del  2013.  Attuazione  del  piano  triennale  di
prevenzione della corruzione 2021-2023”

 n. 2329 del 22 novembre 2019 ad oggetto “Designazione del Re-
sponsabile della Protezione dei dati”; 

pagina 6 di 12



 n. 771 del 24/05/2021 ad oggetto “Rafforzamento delle capaci-
tà organizzative dell’Ente. Secondo adeguamento degli assetti
organizzativi e linee di indirizzo 2021”; 

 n. 2013 del 28 dicembre 2020 recante “Indirizzi organizzativi
per il consolidamento e il potenziamento delle capacità ammi-
nistrative dell’Ente per il conseguimento degli obiettivi del
programma di mandato, per fare fronte alla programmazione co-
munitaria 2021/2027 e primo adeguamento delle strutture re-
gionali conseguenti alla soppressione dell’Ibacn; 

 n. 2018 del 28 dicembre 2020 recante “Affidamento degli inca-
richi di Direttore generale della Giunta Regionale, ai sensi
dell’art. 43 della L.R. 43/2001 e ss.mm.ii.;

Viste  le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385  del  21  dicembre  2017  relative  ad  indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli interni
predisposte in attuazione della propria deliberazione n. 468/2017;

Richiamate:

- la determinazione n. 1174/2017 avente ad oggetto “Conferimento
incarichi dirigenziali presso la Direzione generale Economia
della Conoscenza, del Lavoro e dell’Impresa”;

- la  determinazione  del  D.G.  Finanze  n.  10257  del  31.05.2021
avente ad oggetto ”Conferimento incarichi dirigenziali presso
la Direzione generale Politiche finanziarie”

Richiamata  la  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio
Attrattività e Internazionalizzazione n. 8380/2018;

Dato atto che il responsabile di procedimento ha dichiarato di non
trovarsi in situazione di conflitto, anche potenziale, di interes-
si;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto dell’allegato visto di regolarità contabile;

D E T E R M I N A

1. di  approvare,  in  attuazione  della  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.  838  del  9  giugno  2021  recante  “L.R.  3/99  E
SS.MM.II.. PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITÀ PRODUTTIVE 2012-2015.
APPROVAZIONE BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A PROGETTI
DI  INTERNAZIONALIZZAZIONE  DIGITALE  DEL  SISTEMA  FIERISTICO
REGIONALE E PER PROGETTI SPECIALI IN OCCASIONE DI EXPO 2020
DUBAI "FIERE E FILIERE DIGITALI 2021-2022  & EXPO 2020 DUBAI”.
COVID-19, i progetti elencati nell’allegato 1, parte integrante
e sostanziale della presente determinazione;

2. di assegnare e concedere i contributi complessivi pari ad Euro
886.278,00 a favore dei soggetti promotori di cui all’allegato
1,  parte  integrante e  sostanziale  del  presente  atto,  per  i
progetti di cui al punto 1;

pagina 7 di 12



3. di imputare la somma complessiva di Euro 364.275,00 registrata
al n. 11829 di impegno sul capitolo 23321 “CONTRIBUTI A IMPRESE
PER  L’ATTUAZIONE  DI  INTERVENTI  A  SOSTEGNO  DEI  PROCESSI  DI
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA FIERISTICO (ARTT. 54, 55, 61
E 72, L.R. 21 APRILE 1999, N.3; PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITA’
PRODUTTIVE)”,  del  bilancio  finanziario  gestionale  2021-2023,
anno  di  previsione  2021,  che  presenta  la  necessaria
disponibilità, approvato con DGR n. 2004/2020 e ss.mm.;  

4. di imputare la somma complessiva di Euro 522.003,00 registrata
al n. 1569 di impegno sul capitolo 23321 “CONTRIBUTI A IMPRESE
PER  L’ATTUAZIONE  DI  INTERVENTI  A  SOSTEGNO  DEI  PROCESSI  DI
INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA FIERISTICO (ARTT. 54, 55, 61
E 72, L.R. 21 APRILE 1999, N.3; PROGRAMMA REGIONALE ATTIVITA’
PRODUTTIVE)”,  del  bilancio  finanziario  gestionale  2021-2023,
anno  di  previsione  2022,  che  presenta  la  necessaria
disponibilità, approvato con DGR n. 2004/2020 e ss.mm.;    

5. che  alla  liquidazione  dell’importo  di  cui  ai  punti  3  e  4
provvederà,  ai  sensi  del  D.Lgs.  n.  118/2011  nonché  della
deliberazione  n.  2416/2008  e  ss.mm.  per  quanto  applicabile,
provvederà il Dirigente regionale competente, con propri atti
formali,  in  favore  dei  soggetti  di  cui  all’allegato  parte
integrante del presente atto e secondo le modalità riportate
nell’art. 12 del citato bando;

6. che  in  attuazione  del  D.Lgs.  n.  118/2011  e  ss.mm.ii.,  la
stringa  concernente  la  codificazione  della  Transazione
elementare, come definita dal citato decreto, è la seguente:

Mis-
sione

Progr
.

Codice economico COFOG Transazioni 
U.E.

SIOPE C.I. 
spesa

Gestione 
ordinaria

14 01 U.1.04.03.99.999 04.4 8 1040399999 3 3

e che in riferimento ai CUP si rimanda al citato Allegato;

7. di disporre la pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2,
del D.lgs. n. 33/2013 e l’ulteriore pubblicazione prevista dal
piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione,  ai  sensi
dell’art. 7 bis, comma 3, del medesimo D.lgs. 

Ruben Sacerdoti

pagina 8 di 12



ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI AL FINANZIAMENTO

ANAGRAFICA IMPRESE BENEFICIARIE TOTALE PROGETTO / CONTRIBUTO

NR (RNA)-COR SPECIE PROGETTI

1 143280337 PG/2021/629608 E39J21011260009 7670319       47.006,00       23.503,00                    -          23.503,00 

2 01954020408 PG/2021/630491 E19J21009760009 7664204     200.000,00     100.000,00     100.000,00                    -   

3 01926130384 PG/2021/630492 E79J20002610009 7664206     198.550,00       66.775,00       66.775,00                    -   

4 00162790349 PG/2021/635828 E99J21008720002 7664205     100.000,00     100.000,00       55.000,00        45.000,00 

5 01954020408 PG/2021/635829 E19J21009770009 7664239     100.000,00     100.000,00                    -        100.000,00 

6 04382390401 PG/2021/635832 E19J21009790009 7664207     200.000,00     100.000,00     100.000,00                    -   

BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI A PROGETTI DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DIGITALE DEL SISTEMA 
FIERISTICO REGIONALE E PER PROGETTI SPECIALI IN OCCASIONE DI EXPO 2020 DUBAI "FIERE E FILIERE DIGITALI 2021-

2022 & EXPO 2020 DUBAI”

RAGIONE 
SOCIALE DEL 
BENEFICIARIO

CODICE 
FISCALE P.IVA

PROTOCOLLO 
DOMANDA

CODICE UNICO DI 
PROGETTO (CUP)

COSTO DEL 
PROGETTO 
AMMESSO

TOTALE 
CONTRIBUTO 
CONCESSO

AMMONTARE 
CONTRIBUTO 

2021

AMMONTARE 
CONTRIBUTO 

2022

Piacenza Expo 
SPA       

PIACENZA

Fiere e Filiere Digitali 
         2022

Cesena Fiera 
SpA          
CESENA

Fiere e Filiere Digitali 
         2021

Forminprogress 
s.r.l.  con socio 

unico        
FERRARA

Fiere e Filiere Digitali 
         2021

Fiere di Parma 
SpA            

PARMA
EXPO 2020 DUBAI

Cesena Fiera 
SpA          
CESENA

EXPO 2020 DUBAI

Euro Exhibition 
Services scrl 

CESENA

Fiere e Filiere Digitali 
         2021

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 12



7 01954020408 PG/2021/647422 E19J21009780002 7664374       70.000,00       70.000,00       10.000,00        60.000,00 

8 04382390401 PG/2021/647424 E19J21009800009 7664241     200.000,00     100.000,00                    -        100.000,00 

9 02787300348 PG/2021/660173 E99J21008730009 7664208     214.500,00     100.000,00                    -        100.000,00 

10 02787300348 PG/2021/660184 E99J21008740002 7664242       40.000,00       40.000,00       32.500,00          7.500,00 

11 00536491202 PG/2021/667866 E79J21009520009 7670323     224.000,00       86.000,00                    -          86.000,00 

TOTALE  1.594.056,00     886.278,00     364.275,00      522.003,00 

   

Cesena Fiera 
SpA          
CESENA

EXPO 2020 DUBAI

Euro Exhibition 
Services scrl 

CESENA

Fiere e Filiere Digitali 
         2022

Koeln Parma 
Exibitions srl  

PARMA

Fiere e Filiere Digitali 
         2022

Koeln Parma 
Exibitions srl  

PARMA
EXPO 2020 DUBAI

Promotec s.r.l.  
Anzola 

dell'Emilia (BO)

Fiere e Filiere Digitali 
         2022

pagina 10 di 12



  

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marina Orsi, Responsabile del SERVIZIO RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2021/20861

IN FEDE

Marina Orsi

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 12 di 12


